בעניין: **המאשימה** מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד עופרי מלצר
מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

נגד

[REDACTED]
ע"י ב"כ עו"ד דוד ברהום

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 16, עבירה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) עם סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: **החוק**).

כתב האישום שהוגש נגד הנאשם כלל ארבעה אישומים שהתייחסו לארבעה מתלוננים, אחים, ובכל אחד מהם יוחסו לנאשם עבירות דומות כלפי אחד המתלוננים. אולם המתלוננים באישומים 2-4 נמנעו מהתייצבות לעדות בבית המשפט, גם לאחר מספר דחיות והוצאת צווי הבאה, כך שהנאשם זוכה מאישומים אלו והורשע באישום הראשון בלבד, הנוגע למלונן יחיד.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש ביום 31.3.24 שעה 9:00 בבית הסוהר ניצן. הנאשם מופנה לאפשרות של מיון מוקדם.
2. מאסר על תנאי ל-8 חודשים, למשך 3 שנים על כל עבירת מין בקטינים או עבירת מין שהיא פשע.
3. פיצוי למתלונן בסך 25,000 ₪ שישולם תוך 3 חודשים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' אדר א' תשפ"ד, 11 פברואר 2024, במעמד הצדדים.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת